様式第１号（第３条関係）

神河町発注公共工事発生残土民間受入公募要綱第3条に基づき、下記のとおり、

必要書類を添えて申込みます。

神 河 町 長　　　様

1.　申込者

ﾌﾘｶﾞﾅ

２.　受入地

ﾌﾘｶﾞﾅ

① 受入地に関する図面（位置図、平面図、縦断図、横断図、経路図、受入量算出図等）

② 受入地の現場写真(全景、荷下ろし場所、進入路等の状況の分かるもの）

③ 受入地の所有者の同意書（該当所有者と受入希望者とが異なる場合に限る。）

④ 受入地の区長同意書

⑤ その他町長が必要と認める書類

3.　受入条件

残 土 受 入 希 望 申 込 書

電話番号

受入地の
所有者

受入地の所在地

受　 付 　番 　号
※記載の必要はありません。

氏名

住所

-         -

     年     月     日生年月日男 ･ 女
性
別氏名

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

受入希望時期

受入希望量

その他受入条件

有　　　　　　　　無

　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　㎥

添付資料

（〒　　　　-　　　　　）

（〒　　　　-　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞